
令和３年 ２月８日

保護者の皆さま 

池田市立呉服小学校

校長 大森 一人 

呉服小学校授業参観のご案内 

 余寒の候、皆さま方におかれましては益々ご清祥のことと存じ上げます。平素は本校の

教育活動のために温かいご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度はコロナウイルス感染症のため、子どもたちの学校での様子をあまりみて

いただけておりません。授業参観では感染予防をしっかりしながら子どもたちの様子を見

ていただけたらと考えています。 

下記に示していますように限られた時間ではありますが、子どもたちの学びの様子から、

学校の様子をお伝えできればと考えております。何かとご多用の折とは存じますが、ご来

校いただければ、幸甚に存じます。 

記 

○ 日 時  令和３年 ２月１９日（金）  

午前 ９時４０分～１０時２５分（２時間目） 

午前１０時４５分～１１時３０分（３時間目） 

◎今回は「学校だより」等でお知らせしていますように、分散での参観にしますので、ご

協力をお願いします。 

   1年生 2時間目（出席番号１～１８） 3時間目（１９～３７） 

   2年生 2時間目（出席番号１～１９） 3時間目（２０～３９） 

   3年生 2時間目（出席番号１～１５） 3時間目（１６～３１） 

   4年生 2時間目（出席番号１～１５） 3時間目（１６～３１） 

 5年生 2時間目（出席番号１～１３） 3時間目（１４～２７） 

   6年生 2時間目（出席番号１～１５） 3時間目（１６～３０） 

なお、お仕事の都合やご兄弟の関係から指定の時間でない時間を希望の保護者の方は、

担任まで連絡帳等を通してお知らせください。 

来校されるときは、マスクの着用を始めとした感染防止対策をよろしくお願いします。 

※当日、大阪府の緊急事態宣言が解除されていない場合や解除されても、レッドステージ

が出ている場合は、残念ながら授業参観は中止とさせていただきます。 

家庭数配付


